
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   16.08.2021    
г. Краснодар

 №  1229   

 

О присвоении спортивного разряда 

«Первый спортивный разряд» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам 

спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Лапта 

1.  Коваленко Виктория 

Андреевна 

Кущевский район, 

МАУ «КСШ 

«Лидер» 

ОУ ФК и С МО Храпченков А.В. 

2.  Саржант Диана 

Викторовна 

-«- -«- -«- 

Настольный теннис 

3.  Резе Анастасия 

Сергеевна 

г. Краснодар, 

ГБУ КК «ЦОП по 

настольному 

теннису 

Министерство ФК 

и С КК 

Казанцев М.А., 

Гущин В.В. 

Плавание 

4.  Камышникова Диана 

Вячеславовна 

г. Армавир, МАУ 

СШ «Альбатрос» 

ОУ ФК и С МО Агапов В.М. 

Триатлон 

5.  Галаев Игорь 

Игоревич 

Ейский район, 

МКОУ ДО ДЮСШ 

№ 1 

ОУ образованием 

МО 

Гнездилов А.А. 

6.  Казимиров Владимир 

Владимирович 

 

-«- -«- -«- 

Футбол 

7.  Губин Иван  

Альбертович 

г. Краснодар, 

Федерация 

ОУ ФК и С МО Панов В.В. 

8.  Зюзин Глеб 

Александрович 

-«- -«- -«- 



 2 

1 2 3 4 5 

9.  Кирилин Кирилл 

Владимирович 

 

-«- -«- -«- 

10.  Королев Иван 

Иванович 

-«- -«- -«- 

11.  Кропачев Сергей 

Николаевич 

-«- -«- -«- 

12.  Панов Юрий 

Евгеньевич 

 

-«- -«- -«- 

13.  Поспелов Александр 

Сергеевич 

-«- -«- -«- 

Художественная гимнастика 

14.  Абрамян Маргарита 

Александровна 

г. Краснодар, МБУ 

МОГК СШ № 8 

ОУ ФК и С МО Петлина И.И. 

15.  Иванова Вера 

Алексеевна 

-«- -«- -«- 

16.  Курегян Валерия 

Давидовна 

-«- -«- -«- 

17.  Лушпеева Варвара 

Андреевна 

-«- -«- -«- 

18.  Малышева Вероника 

Владимировна 

-«- -«- -«- 

19.  Михайлова Анна 

Федоровна 

-«- -«- -«- 

20.  Мудрова София 

Сергеевна 

-«- -«- -«- 

21.  Непочатова Анна 

Дмитриевна 

-«- -«- -«- 

22.  Панчехина Елизавета 

Романовна 

-«- -«- -«- 

23.  Рыбакова Виктория 

Дмитриевна 

-«- -«- -«- 

24.  Санталова Татьяна 

Владимировна 

-«- -«- -«- 

25.  Чеботарева Анастасия 

Викторовна 

-«- -«- -«- 

26.  Язловецкая Ксения 

Николаевна 

-«- -«- -«- 

27.  Яровая Алеся 

Дмитриевна 

-«- -«- -«- 

28.  Ясинская Маргарита  

Максимовна 

-«- -«- -«- 

29.  Яськина Арина 

Анатольевна 

-«- -«- -«- 

 

 

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный раз-

ряд» по виду спорта: 

 



 3 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Плавание 

1.  Дашина Злата 

Александровна 

г. Армавир, МАУ 

СШ «Альбатрос» 

ОУ ФК и С МО Агапов В.М. 

 

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства (Пота-

нин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в те-

чение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель министра И.В. Стрельцов 


